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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieskau darbo Lietuvoje arba trumpoms komandiruotems PL CZ LV LT EE su C CE kategorija. Esu

nesenai issilaikes pastarasias kategorijas.Patirtis su B kategorija.Turiu 1metu patirti isveziojant

saldyta produkcija Anglijoje ir Skotijoje parduotuvems ir privatiems klientams. 2metu patirti

Hamburgo mieste isveziojant medikamentus i vaistines ir ligonines. Apie metus vazinejau i

Kaliningrado sriti. Kalbu ir suprantu rusiskai, angliskai ir siek tiek vokiskai.

Pageidaujamas darbas Vairuotojai

Pageidaujama darbo vieta Marijampolė, Vilkaviškis, Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1990-11-10 (35 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilkaviškis

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2011.03 iki 2011.06

Įmonės pavadinimas Level 1

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sezoninis papriku skynimas.

Darbo laikotarpis nuo 2011.06 iki 2011.09

Įmonės pavadinimas Durham animal feeds.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sunu edalo gamyba, darbas su forkliftu pakrovimas/iskrovimas.

Darbo laikotarpis nuo 2012.03 iki 2012.07

Įmonės pavadinimas Opus Uitzendburo

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sezoninis geliu parodos paruosimas ir uzsakymu surinkimas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Girema

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Mediniu gaminiu gamyba, dazymas.

Darbo laikotarpis nuo 2013.03 iki 2013.06

Įmonės pavadinimas AD & TGF Harvey

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Vistu gaudymas ir paruosimas.

Darbo laikotarpis nuo 2013.08 iki 2014.08

Įmonės pavadinimas Durham animal feeds

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Produkcijos pristatymas privatiems klientams ir parduotuvems
Anglijoje ir Skotijoje su Mercedes Benz Sprinter

Darbo laikotarpis nuo 2014.09 iki 2014.12

Įmonės pavadinimas Hilckmann

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Sviezios kiaulienos paruosimas exportui.

Darbo laikotarpis nuo 2015.07 iki 2017.09

Įmonės pavadinimas Nuosavas verslas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Nuosavas verslas su trim mikroautobusais Hamburgo mieste
isveziojant medikamentus vaistinems ir ligoninems.

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Gerai Gerai

Rusų Vidutiniškai Gerai Gerai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Nemoku

Konferencijos, seminarai, mokymai

Turiu igijes apsaugos darbuotojo kvalifikacija (turiu baigimo pazymejima).

Papildoma informacija

Pomėgiai Laisvalaikis gamtoje zvejyba, grybavimas, uogavimas.

Vairuotojo pažymėjimas B, C, E

Vairuoju nuo 2009-11 (16 m.)
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